Regia Parthenice diuino afflata calore  
 Iucundum cecinit Carmen: non Lesbica tale  
 Fœmina: facundi non Teia musa Poetæ:  
 Nō fatus Eumolpho: nō ipse ceagrius Orpheus  
 Non sonuit Dircea Chelis: qua docta supbit  
 Græcia: qua sese iactat Cadmea propago.

Regia Parthenice diuini afflata calore: numine: Iucundū cecinit carmen: non Lesbica tale Fœmina id est Sappho. Lesbos in Lesbos  
 sula est Asiæ in Aegeo pelago: contra oram a Lecto usq; Canas Eolicarum urbium metropolis. Ciuitates insignes habet Mitylenen: quæ viros claros habuit antiquitus Pittacum: unum ex septem sapientibus: & Alceum Poetam: & Antimenidē fratrem eius: cum his Sappho claruit: admiranda res: nam nullā Sappho  
 fœminam scimus hoc memorabili tempore huic similē visam nec in minima parte Poetice cum illa comparandā: Drophanes orator multo tēpore posterior fuit: Ex hoc fuit & Teophanes rerum Pompei scriptor. In Lesbo etiam ciuitas est Erethus: ex

PARTHENICES PRIMAE

qua futere Teophrastus: & Phanius philosophi Peripatetici & Aristoteli familiares. Est & in lesbo Methymna: Vnde Arion fuit is quē Herodotus i Tenarū seruatū fabulatur cum a p̄doni bus i mari obrutus fuisset. Terpandru musicū ex insula fuisse dicunt. Itē Hellenicus res: cōscriptor. & Callias q̄ Alceū Sapphonq; exposuit. Strabo auctor. Lesbos dicta a Lesbo Lapiti filio: q̄ secundū quoddā oraculi r̄sum cū suis domesticis nauigans in hāc insulā sumpta in uxore Macharei filia Mathina noie una cū ea in insula pm̄sit: fuerūt & Macareo Methymna & Mitylene filia: a q̄bus noia ciuitatibus. Auctor Diodorus: Plī. li. v. Insulā prius Hermeten: Iasiā: Pelasgiā: Egiṛā: Aethio: pias: tū Macariā appellatā fuisse dicit. Strabo in octauo. & Macaris urbē Lesbon dicit ab Ho. vocari. Facūdi non Teia musa Poetę. Teus ciuitas est Ionię ex duodecim p̄cipuis in Asia minore: in peninsula quadā sita: & portū habet. hinc est Anacreō Poeta Lyricus. Cuius tpe Teij relicta urbe Abderam Thracū urbē migrauerūt: cū Persarū cōtumelias ferre nō possent. ex ea dē urbe fuit Hecateus historicus: tū Apelicon. auctor Strabo. Dicit itaq; Poeta noster Parthenicē cecinisse iucundū carmen: cui simile nec Sappho Lesbia nec Teia musa facūdi Poetę Anacreontis sonuit Non satus i. genitus. Eumolpo. i. Muscus. Hūc Eumolpi filiū asserūt: primū Deoz generationē tradidisse: Spherāq; inuenisse: & ex uno fieri oia atq; in idipsum resoluisse dixisse. Hūc Phaleris obiisse diē ibiq; sepultū esse: in scriptū q; ipsius tumulo Epigrāma. Eumolpi exanimē Muscū terra Phaleg. Cōtinet hoc tumulo pignora cara Patris. Porro pater Musci Eumolpidis apud Atheniēn nomē dedit. Laercius auctor. Strabo Eumolpū Thracē fuisse scribit Sicuti Thamyri orpheū & Muscū. Alij Apollinis filiū dicūt. Nō ipse Oeagrius Orpheus: Oeagri fluij & Calliopes Muscū filius. Non sonuit Dircea chelys. i. Cithara Amphionis. Chelys gr̄ce signat Cytharā: hāc inuenit Amphion: ut aliq; Orpheus: ut aliq; Linus septem cordis additis Terpāder. Octauā Simonides addidit. Non nam Timotheus auctor Plī.